



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FUREN ASSET MANAGEMENT APS**  
**ØRBÆKGÅRDS ALLE 705, 2970 HØRSHOLM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. juli 2024

---

Jeppe Schønfeld

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Furen Asset Management ApS Ørbækgårds Alle 705 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 36 48 26 99 Stiftet: 31. december 2014 Kommune: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Schønfeld
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K  Ringkjøbing Landbobank Bernstorffsgade 50 1577 København V
<b>Advokat</b>	DLA Piper DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt salg af konsulentytelser i forbindelse med ejendomsinvesteringer og ejendomsprojekter, anden finansiel- og regnskabsmæssig rådgivning og enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 7.345 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-332.825</b>	<b>-899</b>
Personaleomkostninger.....	1	-60.000	-60.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-392.825</b>	<b>-60.899</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	5.873.109	2.673.006
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver.....		504.419	987.778
Andre finansielle indtægter.....		2.758.954	1.025.347
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-388.342
Øvrige finansielle omkostninger.....		-1.913.685	-5.058.221
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>6.829.972</b>	<b>-821.331</b>
Skat af årets resultat.....	3	515.499	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>7.345.471</b>	<b>-821.331</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.873.109	2.673.006
Overført resultat.....		1.350.362	-3.612.137
<b>I ALT</b> .....		<b>7.345.471</b>	<b>-821.331</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		592.362	414.547
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		40.900.099	32.079.352
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	2.125.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		12.507.141	3.333.142
Deposita.....		8.000	8.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>54.007.602</b>	<b>37.960.919</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>54.007.602</b>	<b>37.960.919</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		744.819	350.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	106.096
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		515.499	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.260.318</b>	<b>456.096</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	6.633.665	14.045.844
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>6.633.665</b>	<b>14.045.844</b>
Likvide beholdninger.....		11.230	2.912.761
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.905.213</b>	<b>17.414.701</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>61.912.815</b>	<b>55.375.620</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		13.242.460	8.743.898
Overført resultat.....		23.311.765	20.586.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>36.726.225</b>	<b>29.498.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		25.115.885	25.810.480
Anden gæld.....		45.705	41.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>25.186.590</b>	<b>25.877.066</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>25.186.590</b>	<b>25.877.066</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>61.912.815</b>	<b>55.375.620</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	8.743.898	20.586.856	117.800	29.498.554
Forslag til resultatdisponering.....		5.873.109	1.350.362	122.000	7.345.471
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.374.547	1.374.547		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>13.242.460</b>	<b>23.311.765</b>	<b>122.000</b>	<b>36.726.225</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	60.000	60.000	
	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>	
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	552.362	374.547	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	5.320.747	2.298.459	
	<b>5.873.109</b>	<b>2.673.006</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-515.499	0	
	<b>-515.499</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i	Kapitalandele i	Andre
kr.	dattervirk-	associerede	værdipapirer og
	somheder	virksomheder	kapitalandele
Kostpris 1. januar 2023.....	40.000	23.710.000	2.125.878
Tilgang.....	0	4.500.000	0
Afgang.....	0	0	-2.125.878
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>28.210.000</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	374.547	8.369.352	0
Udloddet resultat .....	-374.547	-1.000.000	0
Årets resultat .....	552.362	5.320.747	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>552.362</b>	<b>12.690.099</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>592.362</b>	<b>40.900.099</b>	<b>0</b>
		Tilgodehavender	
kr.		hos tilknyttede	Deposita
		virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		3.721.484	8.000
Tilgang.....		7.896.174	0
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>11.617.658</b>	<b>8.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-388.342	0
Årets værdireguleringer .....		1.277.825	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>		<b>889.483</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>12.507.141</b>	<b>8.000</b>

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2023.....	6.633.665
Årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-1.257.187

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 3 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 74 tkr. inkl. forpligtelse ved leasingaftalens udløb.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 6.634 tkr. pr. 31. december 2023. Virksomheden har ingen gæld til pengeinstituttet pr. balancedagen.
